
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r poz. 39), uchwały nr X/94/24 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, zgodnie 
z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.3.27.2025 z dnia 11 kwietnia 2025 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 869,79 15 869,79 

 01095  Pozostała działalność 0,00 15 869,79 15 869,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 15 869,79 15 869,79 

852   Pomoc społeczna 931 085,00 6 672,00 937 757,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 18 970,85 6 672,00 25 642,85 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 970,85 6 672,00 25 642,85 

Razem: 5 967 598,90 22 541,79 5 990 140,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 869,79 15 869,79 

 01095  Pozostała działalność 0,00 15 869,79 15 869,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 311,17 311,17 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 558,62 15 558,62 

852   Pomoc społeczna 931 085,00 6 672,00 937 757,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 18 970,85 6 672,00 25 642,85 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 530,00 5 767,00 21 297,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 715,00 905,00 3 620,00 

Razem: 5 967 598,90 22 541,79 5 990 140,69 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 247 364,99 0,00 9 247 364,99 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 290 179,99 0,00 7 290 179,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -5 500,00 144 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 000,00 5 500,00 33 500,00 

801   Oświata i wychowanie 40 384 178,72 0,00 40 384 178,72 
 80104  Przedszkola 10 013 700,00 0,00 10 013 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 700,00 8 800,00 101 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 231 200,00 -8 800,00 222 400,00 

851   Ochrona zdrowia 700 000,00 0,00 700 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 491 000,00 0,00 491 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 100,00 2 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -100,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 617 319,81 0,00 5 617 319,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 220 741,00 26 000,00 246 741,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 26 000,00 38 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 207 355,00 -26 000,00 1 181 355,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 700,00 -26 000,00 148 700,00 

Razem: 117 609 748,56 0,00 117 609 748,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


